
UCHWAŁA NR XLIV/377/2021 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz.1372 i poz.1834) oraz art. 6j ust.3 oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888 i poz. 1648) uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujący termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi: 

1) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi dotycząca właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, położonych 
na terenie Gminy Grudziądz, płatna jest co miesiąc, z dołu, do  15 dnia każdego miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym powstał obowiązek ponoszenia opłaty; 

2) opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi dotyczącą właścicieli nieruchomości, na których znajdują 
się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe 
położonych na terenie Gminy Grudziądz, płatna jest co miesiąc, z dołu, do  15 dnia każdego miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym powstał obowiązek ponoszenia opłaty. 

2. Opłaty, o których mowa w ust 1 i 2, płatne są na nadany dla każdego właściciela nieruchomości  
indywidualny numer rachunku bankowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXII/186/2016 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 kwietnia 2016 r. r. w sprawie 
ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Grudziądz ( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r., poz.1652). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko -Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

Id: 36F40E53-8F47-47AC-827B-CE9A7E316437. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosowanie do art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.) Rada Gminy zobowiązana jest do określenia w drodze uchwały 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę 
warunki miejscowe. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej  

Id: 36F40E53-8F47-47AC-827B-CE9A7E316437. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

